
Uchwała Nr X /  63 / 2011 
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 20 października 2011 r. 
 
 
w sprawie:   ustalenia    godzin     pracy   aptek   ogólnodostępnych    na   terenie    Powiatu  
                    Szydłowieckiego. 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. O samorządzie powiatowym                  
(t. j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 6 
września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2008 r., Nr 45, poz. 271 ze zm.), po 
zasięgnięciu opinii Burmistrza Szydłowca, Wójtów Gmin Powiatu Szydłowieckiego, oraz 
Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie – Delegatura w Radomiu, Rada Powiatu                    
w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Szydłowieckiego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Ustala się wykaz aptek ogólnodostępnych Powiatu Szydłowieckiego, pracujących w systemie 
całodobowym, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szydłowcu. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Powiatu w Szydłowcu 

 
Marek Sokołowski 

 
 
 
 
 
 

 


